L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 27 de Novembro de 2025. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Licitações, Compras e Contratos. Magda Cristina
Lamborghini - Secretária Municipal de Saúde.
Vitória-ES, 17 de novembro de 2025.

Protocolo 1677614

Câmaras

Ibatiba

CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA - ES
AVISO DE RETIFICAÇÃO E NOVA DATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1090/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA/ES torna público
que, em razão do acolhimento de impugnação
ao Edital, foi publicada a RETIFICAÇÃO Nº 01 do
Pregão Presencial nº 002/2025, com alteração
da Cláusula 1 (Do Objeto) e da Cláusula 1.1
(Do Critério de Julgamento), passando o objeto
a ser dividido em 02 (dois) lotes e o critério de
julgamento a ser o MENOR PREÇO POR LOTE.
Fica designada a NOVA DATA PARA REALIZAÇÃO
DA SESSÃO PÚBLICA: 11 DE DEZEMBRO DE
2025, às 13h00, com credenciamento das 12h30
às 13h00, na Sala de Reuniões “Vereador Célio
Loura”, situada na sede da Câmara Municipal de
Ibatiba/ES, na Rua Luiz Crispim, nº 29, Centro.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e
condições do Edital.
O Edital retificado encontra-se disponível no sítio
eletrônico oficial da Câmara Municipal de Ibatiba/ES.
Ibatiba/ES, 26 de novembro de 2025.

Bruna Folli
Pregoeira

Protocolo 1677944

Linhares

A CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES, através
de seu Presidente, Sr. RONALD PASSOS PEREIRA,
comunica aos interessados que homologou o
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
a saber:
Objeto: Contratação de empresa especializada para
confecção e fornecimento de medalhas das Comendas

de Mérito “Maria Lúcia Corrêa Grossi Zunti” e “José
Maria Rodrigues de Oliveira Filho”, para atender as
demandas da Câmara Municipal de Linhares/ES.
VENCEDOR: IMPROVISU COMERCIO E
REPRESENTACAO LTDA
LOTES: 01
VALOR GLOBAL: R$ 22.400,00 (vinte e dois mil e
quatrocentos reais).
Cód. CidadES: 2025.042L0200001.01.0017
Linhares - ES, 26 de novembro de 2025
RONALD PASSOS PEREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

Protocolo 1678013

Entidades Municipais

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

AVISO DE RESULTADO
LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO Nº 007/2025
PROCESSO ADM: Nº301433/2025

Objeto: Contratação de empresa para aquisição
de materiais destinados à expansão do sistema
de iluminação pública do município de Guarapari
- ES, através de certame modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, para Registro de Preços.

EMPRESAS VENCEDORAS:
Lotes 01,02:
ELETROMUNDI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-EPP.
CNPJ: 06.269.699/0001-76.

Lote 03:
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 12.072.665/0001-90.

Guarapari-ES, 26 de novembro de 2025.

ALISSON RAPOSO MAGNAGO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO

Protocolo 1677194

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-11-26T23:13:02-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial